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Rahvastikuregistri andmete kasutamise 

taotlus    
 

 

Käesolevaga kinnitab Kultuuriministeerium, et Kultuuriministeeriumi on andnud Integratsiooni 

Sihtasutusele (INSA)1 ülesande viia läbi uuring, mille sihtrühmaks on eri keele- ja kultuuritaustaga 

Eesti püsielanikud vanuses 18 - 65 aastat, kellel on määratlemata kodakondsus. Uuringu viib läbi 

INSA koostöös Balti Uuringute Instituudiga.  

   

Uuringu eesmärk on analüüsida Eesti Vabariigi kodakondsuse omandamise ja mitteomandamisega 

seotud hoiakuid ning objektiivseid või subjektiivseid kodakondsuse taotlemist takistavaid tegureid 

2024. aasta seisuga. See teadmine aitab kavandada tegevusi ja meetmeid Eesti Vabariigi 

kodakondsuse omandamise toetamiseks Eesti lõimumispoliitika raames, mille rakendamise eest 

vastutab Kultuuriministeerium2. Uuringu käigus on kavas tuvastada ja valideerida praktilised ja 

rakendatavad võimalused kodakondsuse taotlemise soodustamiseks ja lihtsustamiseks, mida INSA 

saab viia ellu oma tegevuskava raames ning mida Kultuuriministeerium saab rakendada 

lõimumispoliitika kujundamisel.    

   

Uuring viiakse ellu kultuuriministri 15.03.2023 käskkirja nr 80 „Eesti ühiskonnas lõimumist, 

sealhulgas kohanemist toetavate tegevuste elluviimiseks toetuse andmise tingimused“ projekti nr 

2021-2027.4.07.23-0006 meetme ”Eesti keele õpet toetavad tegevused ja kodanikuõpe” alusel, p 

3.4.4.6.1 tegevus: Eesti kodakondsuse taotlemist toetavate lahenduste arendamine, sealhulgas 

materjalide loomine, nende levitamine ja väljatöötamine teadmiste omandamiseks kodanikuks 

olemisest.    

   

Läbiviidav uuring lähtub INSA põhikirjalistest eesmärkidest ja tegevustest, Eesti riigi 

valdkondlikust arengukavast „Sidusa Eesti arenguvava 2021-2030“. INSA asutaja on Eesti 

Vabariik, kelle nimel teostab asutajaõigusi Kultuuriministeerium.    

 

Uuringu raames viiakse sihtrühma esindajate seas läbi küsitlus (valimi suurus 500 kuni 1000 

vastajat), mille järel viiakse läbi ka fookusrühma intervjuud sihtrühma esindajatega, kes nõustuvad 

intervjuudes osalema. Uuringu läbi viimiseks on vajalik sihtrühma kontaktandmete väljavõte 

Rahvastikuregistrist, et võimaldada Balti Uuringute Instituudil kontakteeruda sihtrühma 

esindajatega ja saada piisav arv vastuseid kvantitatiivuuringu etapis.   

 

                                                           
1 Integratsiooni Sihtasutuse üks ülesanne on valmistada ette ja tellida uuringuid (viide: Integratsioon Sihtasutuse 
põhikiri 1.7.2, URL: https://www.integratsioon.ee/pohikiri)  
2 Kultuuriministeeriumi põhimääruse §4 järgi tegeleb Kultuuriministeerium mh lõimumisvaldkonna 
poliitikakujundamise ja analüüsimisega 

https://www.kul.ee/siduseesti2030
https://www.integratsioon.ee/pohikiri


Loodame, et Rahvastikuregistril on soovitud mahus sihtrühma esindajate kontaktandmed Balti 

Uuringute Instituudile edastamiseks. Päringu sisu ja detailid saab täpsustada Balti Uuringute 

Instituut.   

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eda Silberg 

kultuurilise mitmekesisuse asekantsler 

 

 

Teadmiseks: 

Integratsiooni Sihtasutus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eda.Silberg@kul.ee, tel 628 2204 
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